
Uchwała Nr 57/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w  sprawie  udzielenia  przez  Gminę  Świercze  Powiatowi  Pułtuskiemu  pomocy

finansowej w formie dotacji celowej.

Na  podstawie  art.  32  oraz  art.  48  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 220 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)

- Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 
1.  Wyraża  się  zgodę  na  podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  przez  Gminę

Świercze  Powiatowi  Pułtuskiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej

w  kwocie  600.000zł  (słownie:  sześćset  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem

na dofinansowanie zadania ”Przebudowa drogi powiatowej Strzegocin – Chmielewo

nr 2422W na odcinku  Kowalewice – Strzegocin o długości 3180  mb.”.

2.  Do  podpisania  umowy,  o  której  mowa  w  ust.  1  upoważnia  się  łącznie  pana

Edwarda  Marka  Wroniewskiego  –  Starostę  Pułtuskiego  oraz  pana  Andrzeja

Doleckiego – Wicestarostę Pułtuskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.



  § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski ......................

2. Andrzej Dolecki ........................................

3. Wiesław Cienkowski .................................

4. Witold Saracyn ..........................................

5. Zbigniew Szczepanik..................................


